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Kære medlemmer. 

Jeg håber, I alle sammen har nydt Julen i godt selskab og med god mad. Måske har I nydt 
det i Klitborgs skønne omgivelser, eller andet dejligt sted i verden! Snart skriver vi 2024 og I 
ønskes alle et Godt og Dejligt Nytår med alt det bedste i året der kommer. 

Kontingentbetaling 
Med årsskiftet er det også tid til at betale kontingent og vejbidrag m.v. Fra 2024 samler vi 
foreningens forskellige systemer i et samlet digitalt system med navnet Memberlink. Det vil 
gøre administrationen lettere – så vi sparer tid og dertil øger det IT-sikkerheden. 

De helt store fordele er, at den enkelte grundejer selv er ansvarlig for at vedligeholde egne 
oplysninger, samt at der tilbydes flere betalingsmuligheder ved kontingentbetaling. 

I starten af januar udsendes der en vejledning til alle fra vores kasserer, med udførlig 
information til opstarten af Memberlink. Derefter følger selve kontingent opkrævningen for 
2024. 

Vigtige datoer i 2024 
Sæt krydser i kalenderen lørdag den 6. april 2024 fra kl. 10 til 15, hvor vi holder vores arbejdsdag 
og lørdag den 6. juli 2024 kl 9:30 hvor vi holder vores generalforsamling på Klitborg Feriehjem! 

2023 - Vand, vand, vand, vores veje og grøfter! 
Udover at stormen ”Pia” lagde vejen forbi og har spist klitten på stranden, så har 2023 budt 
på rigtigt meget regn og mere end vi gennemsnitligt får. Det bringer fornyet opmærksomhed 
på grøfter og veje, begge dele kræver kontinuerlig vedligeholdelse og mere af det. Begge 
dele har bestyrelsens opmærksomhed og i 2024 vil vi komme til at drøfte yderligere tiltag. 

Bestyrelsens arbejde er mangesidet, så her er i overskriftsform hvad tiden gik med; de 
foreløbige ejendomsvurderinger, Odsherred Kommune pilotprojekt om lokalplaner, 
postkasseloven, naturprojekter og støttemuligheder via kommunens naturteam. På de indre 
linjer inden for Klitborg er der forsat fokus på bekæmpelse af invasive arter på vores 
fællesarealer såvel som hos den enkelte grundejer. Pamflet om Klitborg ser vi frem til 
præsentere for jer. Der skal lyde en stor tak til bestyrelsen for en aktiv og engageret indsats! 

Det er den enkelte grundejers forpligtigelse at efterleve foreningens ordensregler, vedtægter 
og de servitutter, som er knyttet til den enkelte grund. Udgangspunktet i foreningen er, at 
man som grundejer har gjort sig klart, hvad og hvilke forhold der gør sig gældende for ens 
egen grund i Klitborg. Er du i tvivl så står bestyrelsen gerne til rådighed med viden og 
afklaring. 

På gensyn i Klitborg i 2024! 

På bestyrelsen vegne og med ønsket og et Godt Nytår  

Per Nørklit                  
Bestyrelsesformand 


